



**CODISTRIMEX COMERCIALIZADORA Y
DISTRIBUIDORA DE MEXICO S.A. DE C.V.**

CCD2004166YA

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
MANUEL GOMEZ MORIN, MZ 3 LOTE 10, Hueyotenco, 55749, Tecamac de Felipe
Villanueva, Casa de ladrillo rojo, Tecamac, Estado de México, México
Tel. 5549790413

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

AME170807963

USO CFDI: G03 - Gastos en general
EJERCITO NACIONAL, 769/TORRE B PISO 9-C, Granada, 11520, Ciudad de México,
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura 3518

FOLIO FISCAL (UUID)

3D3B3036-4FDA-45E2-901A-A7F6083DFE09

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000503978917

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-04-12T10:39:53

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-04-12T10:19:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN

55749

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
8.00	H87 - PIEZAS	TUBO PVC 1" Clave Prod. Serv. - 40171500 Tubos y tuberías comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 512.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 81.92	\$ 64.00	\$ 512.00
4.00	H87 - PIEZAS	CODOS 1" Clave Prod. Serv. - 40172800 Codos de tubos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 116.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 18.56	\$ 29.00	\$ 116.00
2.00	H87 - PZAS	CINTAS NITTO Clave Prod. Serv. - 31201502 Cinta aislante eléctrica Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 72.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.52	\$ 36.00	\$ 72.00
6.00	H87 - PIEZAS	CONECTOR PVC 1" Clave Prod. Serv. - 31163100 Conectores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 114.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 18.24	\$ 19.00	\$ 114.00
6.00	H87 - PIEZAS	TAQUETES EXPANSIVOS Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 108.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.28	\$ 18.00	\$ 108.00
1.00	H87 - PAQUETE	BOLSA PIJAS P/MADERA Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 50.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.00	\$ 50.00	\$ 50.00

IMPORTE CON LETRA

MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS, 52/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 972.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 155.52

TOTAL \$ 1,127.52



SELLO DIGITAL DEL CFDI

Uo2EQcQSSujb1Um6CQa/zOb1jkbtoT1/sySoiB73bX6V5UThgPRytsEYzTeZq8SZQXf0nL8tUfW9P11khHQ2euer6t/nNCOr/Gzu8N8+gVZyf7nNVE8zUHNnPctnA8NjI5ZL+mAgRLKAembWjNzI3D/J+npThEyR0c6M/pogs3feSoBI7avHjixIKK716j6BoI6iy6buHEF2GCqWAbdsGvskFngkg4upa/b3c1pVLEv8TZC6L+uPVoIwmpk0y7d4mnR3gGUTYsgUp7Kq9g0TFwI2ByadwIKbN2DEdsz66b+CVBFNGiv8X+DfdB11aqiGN9OeX1Dd+rXCwanDWEtw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

b80ZyYHRgE9Xw/mnZBMgTigbAb7OByZ4/0F4ItBkHedPHvLN3aMZi0KQitUilRhZG0I57GUNDy1aWxa5II/w7sHYECyG1g2bTvNc96srC2fx03v0MUDSb6djGXvdf2Z2i hmgldedTf3VmiZROcE6kA1zP6123bOwCn5QqvxQ78eRsudTz9E3Au3wOMfl+3ySooNz0xOVKlan9GPR9vslp9D/WBpYEGPsb419Jcw1MZLnfsQazOPZdGbawtQIGuWz2rOC5Dtt73mk/QNaq1tzbmp5kITO63bX6jMilw5EYyGOSEy5UOwFWfmgic+FyFtNqKSFNeyk2EFp0lQQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|3D3B3036-4FDA-45E2-901A-A7F6083DFE09|2022-04-12T10:39:53|SVT110323827|Uo2EQcQSSujb1Um6CQa/zOb1jkbtoT1/sySoiB73bX6V5UThgPRytsEYzTeZq8SZQXf0nL8tUfW9P11khHQ2euer6t/nNCOr/Gzu8N8+gVZyf7nNVE8zUHNnPctnA8NjI5ZL+mAgRLKAembWjNzI3D/J+npThEyR0c6M/pogs3feSoBI7avHjixIKK716j6BoI6iy6buHEF2GCqWAbdsGvskFngkg4upa/b3c1pVLEv8TZC6L+uPVoIwmpk0y7d4mnR3gGUTYsgUp7Kq9g0TFwI2ByadwIKbN2DEdsz66b+CVBFNGiv8X+DfdB11aqiGN9OeX1Dd+rXCwanDWEtw==|00001000000413073350|]

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: <fel.blikon.com/xml>

Para Facturar en Línea ingresa a: <fel.blikon.com>

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1